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HPEIVIEJ YCBAJAIBA JIOKAJTHUX AHTUKOPYIIIIMJCKUX ITNTAHOBA 1 @OPMUPAIbA TEJIA 3A IbUXOBO

CITPOBOBEIBE
o me
dopmupaHo
Ycknahenoct ca Mogenom TEJNO 32 Ycknahenoct ca Mogenom
bp. Hazus JJIC VYeBojen JIAIT  Arennuje npaheme AreHnuje
1 beorpan He He
2 bop He He
3 BaseeBo Ja Ha He
4 Bpame Ha Ha He
5 Bpmang Ha Ha Ha Hewma nonaraxa 3a oueny
6 3ajeuap Ha Na He
7 3pemaHH Ha JenumMu4HO Ha He
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19 IIupor He He

20 [Toxapesar Ha Ha Ha Ha

Hewma nndopmanyja jep JJIC Hukana H1je oAroBopusa Ha UMejJI U J0IHC
21 [Ipoxymbe

22 CwmenepeBo Ha Ha He

23 Combop Ha Jla Ha Ha

24 Cpemcka Mutposuna He He

25 Cybotwuia Ha Jla Ha Ha

26 Vxune Ja Ha Ha Ha

Hema undopmanmja jep JJIC Hukama HUje OATOBOPHIIA HA HME)JJT M JIOTTHC

27 Yauax

28 [ITabar Ha Jla Jla Jla
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Tonmy0Gan

l'opwu Munanosaig

JlecmoroBai

JumutpoBrpag

Jlospenaig

Kadass

XKabapu

JKaryOwuria

Kurumre

XKutopaha

He

He

Ja

Jla

He

Jla

Jla
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Hewma undopmanuja jep JJIC Hukana HEje 0AroBopuiia Ha UMEjJ U JOTHC

He

He
Jla Jla Jla
Ha Ja He
Ha He

He

Hewma undopmanuja jep JJIC Hukana HIje oroBopuia Ha UME)I U JOIUC

Ha He

JlenuMuaHo He
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65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Jbyb6oBuja

Majnannek

Manu 3BopHUK

Manu Uhom

Mamno Ilpuuhe

Mengeha

MepomnHa

Mpuonuiia

Herorun

Hoga Bapom

Hoga Lpma

Ha

Ja

Ha

Ja

Ja

Ha

He

Ha

Ha
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Ja

He

Hewma undopmanuja jep JJIC Hukana H1je oroBopuiia Ha UME)J U JOIUC

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

He

JlemuMuaHO
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Ha

Ha

Ha

Ha

He

He

He

He

He

Ha

Ha

Ha

Hewma momaraka 3a OLICHY
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98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

Cjenura

Cwmenepescka [lananka

Coxobama

Cp60o6pan

Cpemcku Kapnosuu

Crapa [1a3oBa

Cypaynuna

Temepun

Turen

Tonoma

Tprosuire

Jla

Ha

Ha

Ja

Ha

Ha

Jla
Ha
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Ha Ha Ha

Hewma nndopmanyja jep JJIC Hukana HUje 0roBopuiia Ha UMEjJ U JTOHC

Ha He

Ha He

He (y noctynky aganranuja
Mopneny JIAII-a) He

Hewma nndopmanuja jep JJIC Hukana HEje 0roBopuia Ha HMEjJ U JTOTIHC

Ha He
Ha He
Ha He
JlenuMuaHo He
Hewma nonaraka 3a oueny He
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109  Tpcrenuk Ja JlenmuMuaHO He
110  Tyrtun Ja Ha He
111  hwuhesarn Jla JlenmuMuaHO Ha He
112 hympuja He He
113 Vo6 He He
114  Ipna Tpasa Ha Ha He
115 Yajeruna Ha Jla He
116  Yoka He He
117  Hwun Ja Ha He

AytonomHua [Tokpajuna
BojBoauna Ha Ha He
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Hamomena 1: Tlperiies; yCBOjeHUX JIOKATHUX aHTHKOPYIIIM]CKUX TUTAHOBA U (JOPMUPAHUX Teja 3a BeroBo npaheme ypalhen je Ha nan
15.06.2020. roguge.

Hanowmena 2: [Togau o yCBOjeHUM JIOKAJTHUM aHTHKOPYIIIH]CKHM TUIAaHOBHMA M (pOpMHUpaby Tela 3a HeroBo npaheme
NPUKYIJBEHHU CY MPEBACXOIHO O] CAMHUX JEAMHHUIIA JIOKATHIX CAMOYIIPaBa, ajld U O]l OpraHu3alrja UBHIHOT JPYIITBA KOje Ha
npojextuma nomaxy JJIC na ycoje JIAII u popmupajy Teno, Kao u myTeM MEIUjCKUX 00jaBa M Ha Ipyre HaYMHE.
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